С оглед на резултата по делото, решението на АС - Бургас следва да бъде отменено и в частта, в която"Зафиров и Ко" ООД, ЕИК 147035354, със седалище и адрес на управление: с. Р., общ. Камено, обл. Бургас, представлявано от П. Т. З. е осъден да заплати на Дирекция "Обжалване и данъчно осигурителна практика" - Бургас при ЦУ на НАП сума в размер на 572 (петстотин седемдесет и два ) лв. В полза на дружеството касационната инстанция присъжда разноски в размер на 925 лв. 	
	Водим от гореизложеното и на основание 	
	чл. 222, ал. 1 АПК 	
	Върховният административен съд, състав на осмо отделение, 	
	РЕШИ: 	
	ОТМЕНЯ 	
	като неправилно Решение № 330/12.02.2013г., постановено по адм.

[...]

в размер на 2 762, 61лв. и лихва в размер на 1 157, 86лв. 	
	ОСЪЖДА 	
	Дирекция „ОДОП”-Бургас при ЦУ на НАП да заплати на "Зафиров и Ко" ООД, ЕИК 147035354, със седалище и адрес на управление: с. Р., общ. Камено, обл. Бургас, представлявано от П. Т. З. разноски в размер на 925 /деветстотин двадесет и пет лева/ лв. за двете инстанции. 	
	Решението е окончателно. 	
	Вярно с оригинала, 	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	
	/п/ М. М. 	
	секретар: 	
	ЧЛЕНОВЕ: 	
	/п/ С. П./п/ В. Ш. 	
	В.Ш.